[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0052/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0028/2018
OBJETO: OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM PINTURA PREDIAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA PAIF.
Vencedor: A C DOS SANTOS FILHO ME, no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais);
Eldorado/MS, 30 de agosto de 2018.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 30 de agosto de 2018.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal